Maddesine istinaden Zabıta Hizmetlerinin kesintisiz yürütülmesi, çalışma süresi ve saatleri
657 sayılı Devlet Memurları Kanununda belirtilen saatlere bağlı kalmaksızın hizmetlerin aksamadan yürütülmesi için;

T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Dairesi, Bütçe Kanun Teklifi ve Bağlı Cetvellerin K Cetveline istinaden
4.045,00TL(dörtbinkırkbeşTürkLirası)olarak Zabıtalara fazla mesai ücretinin ödenmesine işaretle yapılan oylama sonucunda
mevcudun oy birliği ile karar verildi.

T.C. 
KONYA SARAYÖNÜ İLÇE BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 3(2024) Oturum : 1

Toplantı : 1 Karar Tarihi :